ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                               Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

Về việc giao nhiệm vụ chủ

trì soạn thảo văn bản QPPL

đề xuất kéo dài thời gian

triển khai Chương trình Sữa

học đường trên địa bàn tỉnh

   Kính gửi:

   - Sở Giáo dục và Đào tạo;

   - Sở Y tế;

   - Sở Tài chính;

   - Sở Tư pháp.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Văn bản số 2816/SYT-NVY ngày

24/9/2020 (kèm theo là ý kiến đề xuất của các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông và một số đơn vị, địa phương

liên quan) Về việc đề xuất kéo dài thời gian triển khai Chương trình Sữa học

đường; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Hướng dẫn các địa phương lập báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Chương

trình Sữa học đường tại tỉnh từ 2018 đến nay; tổng hợp, đánh giá tình hình kết quả

thực hiện Chương trình, báo cáo UBND tỉnh và các cơ quan liên quan.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Sở Tài chính, Sở Tư pháp và các cơ quan liên

quan xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật của HĐND tỉnh và của UBND

tỉnh để kéo dài thời gian triển khai Chương trình Sữa học đường; trình HĐND tỉnh

vào kỳ họp cuối năm 2020.

2. Giao Giám đốc các Sở Y tế, Sở Tài chính, Sở Tư pháp và Thủ trưởng các

cơ quan liên quan phối hợp chặt chẽ với Sở Giáo dục và Đào tạo trong việc thực

hiện nhiệm vụ nêu tại Mục 1 Công văn này.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, địa

phương liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- PVP VX;

- Lưu VP, K9, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-25T07:34:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-25T09:12:27+0700

		2020-09-25T14:23:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T15:56:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T15:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T15:56:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T15:56:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!